证券简称：兴发集团          证券代码：600141              公告编号:临2017-103

湖北兴发化工集团股份有限公司

补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年8月12日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公

司”）发布了《担保公告》（具体内容见临时公告：2017-095）。现将

公司对控股子公司担保总额及对外担保总额占公司最近一期经审计净资

产的比例补充公告如下：

截至2017年6月30日，公司累计对外提供的担保额度为783,073.89

万元，实际对外提供担保476,488.29万元，占公司最近一期经审计净资

产的 71.67%，其中公司对控股子公司提供的担保额度为 674,238.89 万

元，实际担保387,580.84万元，占公司最近一期经审计净资产的58.29%；

对合营公司及联营公司提供的担保额度为 108,835.00 万元，实际担保

88,907.45 万元，占公司最近一期经审计净资产的 13.37%。除此以外，

公司及控股子公司无其它任何形式的对外担保。

根据《公司章程》的有关规定，本次担保事项需提交公司股东大会

审议。公司相关公告内容中，除上述内容进行补充外，其他内容不变。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

                              董事会

                               二O一七年八月十四日